
Соревнования по легкой атлетике "Шиповка юных" 

16-17 ноября 2022г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Место Фамилия, имя Дата Организация Виды многоборья, очки сумма Вып Фамилия и.о. тренера

рожд. очков разр

МНОГОБОРЬЕ 

ЮНОШИ ДО 14 ЛЕТ  бег 60 м длина/высота бег 600 м

рез очки рез очки рез очки

1 Кузнецов Илья 28.08.2009 МГФСО-1 10 7,7 85 6.34 111 1:57.3 46 242 3 Яковлевы О.Н.,Н.Ф

2 Петров Матвей 12.03.2009 3 Самбо 70 "Черемушки" 3 7,9 76 5.54 79 1:40.2 81 236 3 Краснова А.М.

3 Шапошников Илья 10.08.2010 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 5 8,2 65 1.64 84 1:44.4 72 221 3 Герасимова Е.А.

4 Швалов Егор 05.03.2009 3 МКСШОР "Юг"-1 6 7,9 76 5.28 72 1:52.3 54 202 1ю Архипова О.М.

5 Рудаков Семен 23.06.2010 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА 5 8,1 68 4.98 64 1:48.7 62 194 1ю Герасимова Е.А.

6 Борисенко Кирилл 25.05.2009 3ю МКСШОР "Юг"-1 6 8,2 65 4.78 58 1:52.7 53 176 1ю Архипова О.М.

7 Звалинский Владислав 21.04.2009 МГФСО-2 11 8,6 53 4.40 47 1:44.9 71 171 1ю Трушин С.Ю.

8 Степин Вячеслав 12.03.2009 МГФСО-2 11 8,5 56 4.44 48 1:47.6 65 169 2ю Ерёмин М.Э.

9 Капышев Кирилл 21.04.2009 МГФСО-1 10 8,6 53 1.43 54 1:49.1 61 168 2ю Пикулев О.Ю.

10 Орехов Илья 17.09.2009 2ю МКСШОР "Юг"-1 6 7,9 76 4.03 36 1:52.9 53 165 2ю Архипова О.М.

11 Капышев Данил 21.04.2009 МГФСО-1 10 8,4 59 1.49 63 2:00.2 42 164 2ю Пикулев О.Ю.

11 Рябцев Илья 25.10.2009 2ю МКСШОР "Север" 4 8,4 59 4.70 56 1:55.1 49 164 2ю Ткачук Э.А.

13 Харитонов Данил 13.04.2009 МГФСО-1 10 8,3 62 4.60 53 1:56.0 48 163 2ю Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

14 Репкин Виктор 03.02.2009 2ю МКСШОР "Юг"-2 7 8,2 65 4.74 57 2:01.4 39 161 2ю Саркисян А.М.

15 Скворцов Юрий 16.07.2009 2 юн ГБУ "МКСШОР "Запад" 2 8,1 68 4.06 37 1:52.5 53 158 2ю Щетинюк А.О.

16 Жабин Андрей 27.06.2009 1ю Юность Москвы -1 12 8,5 56 4.64 54 1:57.1 46 156 2ю Айзатуллин Р.А.

17 Кузнецов Марк 26.06.2009 1 юн ГБУ "МКСШОР "Запад" 2 8,4 59 4.32 44 1:53.4 52 155 2ю Щетинюк А.О.

18 Баранов Владислав 03.04.2009 МГФСО-1 10 8,0 72 3.90 32 1:55.3 49 153 2ю Давыдова Н.В.

19 Вертелецкий Артем 06.04.2009 2 юн Самбо 70 "Черемушки" 3 8,6 53 4.51 50 1:58.8 44 147 2ю Краснова Е.И.

20 Церпицкий Игорь 14.07.2009 3 юн Самбо 70 "Черемушки" 3 8,5 56 4.16 40 1:55.3 49 145 2ю Краснова Е.И.

21 Колокольников Дмитрий 02.10.2010 2ю Юность Москвы -1 12 8,7 50 4.03 36 1:51.8 55 141 2ю Щеглова И.В.

22 Горшков Никита 05.06.2009 2 юн ФАУ МО РФ ЦСКА 5 9,4 33 4.27 43 1:49.0 62 138 2ю Филатовы М.И., Е.А.

23 Солнышкин Артём 14.12.2009 2юн МКСШ"Зеленоград" 1 8,7 50 4.18 40 1:56.6 47 137 2ю Капустян Н В 

23 Семенов Ермолай 31.01.2010 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА 5 8,6 53 1.31 36 1:55.6 48 137 2ю Герасимова Е.А.

25 Гигаури Георгий 31.07.2009 3ю МКСШОР "Юг"-2 7 9,0 41 4.47 49 2:01.0 40 130 2ю Саркисян А.М.

                               Гл. судья

                             Гл. секретарь

Рядинский В.В.         ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Шиповка юных" 

16-17 ноября 2022г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  юноши

26 Поярков Глеб 09.09.2009 3ю МКСШОР "Север" 4 8,8 47 4.30 44 2:03.1 37 128 2ю Смолянский П.Г.

26 Думби Алексей 19.10.2009 2 юн Самбо 70 "Черемушки" 3 8,9 44 1.16 21 1:48.3 63 128 2ю Краснова Е.И.

28 Большаков Михаил 06.02.2010 МГФСО-2 11 8,8 47 4.40 47 2:06.8 33 127 2ю Хереш Ж.Ф.

29 Валуев Сергей 15.09.2009 3ю МКСШОР "Юг"-2 7 8,8 47 4.44 48 2:08.2 31 126 2ю Саркисян А.М.

30 Жихорев Кирилл 27.03.2010 МГФСО-2 11 8,9 44 4.03 36 1:59.0 43 123 3ю Еремин М.Э.

31 Новосёлов Артём 10.02.2009 2 юн Самбо 70 "Черемушки" 3 8,8 47 4.14 39 2:03.5 36 122 3ю Краснова Е.И.

31 Лебедев Тимур 28.10.2009 3ю МКСШОР "Юг"-3 8 8,4 59 3.88 31 2:08.0 32 122 3ю Архипова О.М.

33 Крушельницкий Алексей 29.05.2009 3 юн ГБУ "МКСШОР "Запад" 2 8,8 47 3.80 29 1:57.5 45 121 3ю Щетинюк А.О.

34 Орлов Даниил 28.05.2009 3 МКСШОР "Юг"-1 6 9,1 39 4.32 44 2:04.3 36 119 3ю Архипова О.М.

34 Яраханов Дауд 07.10.2009 2ю Юность Москвы -1 12 9,1 39 4.05 36 1:58.3 44 119 3ю Ярышкина Т.Ф.

34 Макаров Макар 25.10.2010 2 юн ФАУ МО РФ ЦСКА 5 8,9 44 4.03 36 2:01.8 39 119 3ю Филатовы М.И., Е.А.

37 Лобанов Савелий 20.01.2009 2ю МКСШОР "Юг"-3 8 9,0 41 4.46 49 2:11.1 28 118 3ю Архипова О.М.

37 Корнеев Юрий 13.08.2010 МГФСО-2 11 8,7 50 1.34 41 2:12.2 27 118 3ю Яковлевы О.Н., Н.Ф

39 Лысенко Алексей 04.12.2010 3ю МКСШОР "Юг"-3 8 9,2 37 4.21 41 2:02.7 38 116 3ю Калинкина А.А.

39 Валиуллин Тагир 21.06.2010 3ю МКСШОР "Юг"-1 6 8,7 50 4.12 38 2:11.1 28 116 3ю Архипова О.М.

41 Савельев Фёдор 01.09.2009 3ю МКСШОР "Юг"-лич 9 9,3 35 3.91 32 1:55.6 48 115 3ю Саркисян А.М.

42 Рязанцев Степан 29.12.2009 б/р ГБУ "МКСШОР "Запад" 2 9,4 33 3.94 33 1:57.2 46 112 3ю Самойлов Ю.А.

43 Кушнир Никита 20.01.2010 1ю Юность Москвы -1 12 8,3 62 3.42 16 2:08.2 31 109 3ю Ярышкина Т.Ф.

44 Седнев Николай 17.02.2009 2юн МКСШ"Зеленоград" 1 9,4 33 1.28 33 1:59.6 42 108 3ю Улитина Н В 

45 Терентьев Егор 02.09.2009 б/р МКСШОР "Север" 4 9,1 39 3.82 29 2:01.5 39 107 3ю Парахина Н.В.

46 Лойко Матвей 23.04.2010 3ю МКСШОР "Юг"-3 8 8,8 47 3.70 26 2:09.3 30 103 3ю Калинкина А.А.

47 Кулиев Владимир 29.12.2010 3ю МКСШОР "Юг"-3 8 9,0 41 3.97 34 2:12.5 27 102 3ю Архипова О.М.

48 Сорокин Василий 07.08.2010 3ю  школа 1507 13 8,9 44 3.85 30 2:12.9 27 101 3ю Авдеев М.А. Иванова Л.А.

49 Жуков Игорь 16.12.2010 3ю МКСШОР "Юг"-2 7 9,2 37 3.90 32 2:09.0 31 100 3ю Саркисян А.М.

49 Кумин Владимир 29.09.2009 б/р МКСШОР "Север" 4 9,2 37 3.57 21 2:00.0 42 100 3ю Ткачук Э.А.

51 Симонян Георгий 08.03.2010 3 юн ГБУ "МКСШОР "Запад" 2 9,4 33 3.83 29 2:04.4 35 97 3ю Самойлов Ю.А.

52 Скерис Михаил 03.08.2010 3 юн Самбо 70 "Черемушки" лич лич 9,4 33 3.75 27 2:13.3 26 86 3ю Краснова Е.И.

52 Мелихов Владислав 03.08.2010 2ю Юность Москвы -1 12 9,4 33 3.76 27 2:13.6 26 86 3ю Айзатуллин Р.А.

54 Бунин Кирилл 25.02.2010 б\р МКСШ" Зеленоград" 1 9,8 25 1.28 33 2:14.0 26 84 3ю Улитина Н В 

54 Галкин Матвей 07.07.2010 бр  школа 1507 13 9,7 27 3.65 24 2:06.4 33 84 3ю Авдеев М.А. Иванова Л.А.

56 Козловский Данила 31.12.2010 3юн МКСШ"Зеленоград" 1 9,7 27 1.19 24 2:07.2 32 83 3ю Улитина Н В 

                               Гл. судья

                             Гл. секретарь

Рядинский В.В.         ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Шиповка юных" 

16-17 ноября 2022г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  юноши

57 Соловьев Илья 04.02.2010 бр  школа 1507 13 9,7 27 3.44 17 2:06.5 33 77 бр Авдеев М.А. Иванова Л.А.

58 Николаев Артемий 02.06.2010 б\р МКСШ" Зеленоград" лич 9,9 23 1.22 27 2:15.3 24 74 бр Улитина Н В 

59 Пикунов Андрей 26.11.2010 2ю МКСШОР "Север" 4 9,6 29 3.55 21 2:17.7 22 72 бр Акимов М.В.

60 Казаринов Федор 01.08.2010 3ю  школа 1507 13 9,7 27 3.61 23 2:19.3 20 70 бр Авдеев М.А. Иванова Л.А.

61 Безотечество Василий 05.04.2010 3ю МКСШОР "Юг"-2 7 9,3 35 0 0 2:17.8 22 57 бр Саркисян А.М.

                               Гл. судья

                             Гл. секретарь

Рядинский В.В.         ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Шиповка юных" 

16-17 ноября 2022г.

ОЦ им. бр. Знаменских

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ЮНОШИ

СПОРТИВНЫЕ ШКОЛЫ

1 МГФСО-1 890

2 ФАУ МО РФ ЦСКА 809

3 Самбо 70 "Черемушки" 778

3 МКСШОР "Юг"-1 778

5 МГФСО-2 708

6 ГБУ "МКСШОР "Запад" 643

7 Юность Москвы -1 611

8 МКСШОР "Юг"-2 574

9 МКСШОР "Север" 571

10 МКСШОР "Юг"-3 561

11 МКСШ"Зеленоград" 412

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ШКОЛЫ

1 ГБОУ СОШ № 1507 332

                               Гл. судья

                             Гл. секретарь

Рядинский В.В.         ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Шиповка юных" 

16-17 ноября 2022г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ЭСТАФЕТА 4 Х 100м 

ЮНОШИ ДО 14 ЛЕТ
Место Фамилия, имя дата рожд кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 МКСШОР "Юг"-1 51.8 1ю

Орехов Илья 17.09.2009 2ю МКСШОР "Юг"-1 Архипова О.М.

Швалов Егор 05.03.2009 3 МКСШОР "Юг"-1 Архипова О.М.

Борисенко Кирилл 25.05.2009 3ю МКСШОР "Юг"-1 Архипова О.М.

Орлов Даниил 28.05.2009 3 МКСШОР "Юг"-1 Архипова О.М.

2 Самбо 70 "Черемушки" 53.4 2ю

Вертелецкий Артем 06.04.2009 2 юн Самбо 70 "Черемушки" Краснова Е.И.

Новосёлов Артём 10.02.2009 2 юн Самбо 70 "Черемушки" Краснова Е.И.

Думби Алексей 19.10.2009 2 юн Самбо 70 "Черемушки" Краснова Е.И.

Петров Матвей 12.03.2009 3 Самбо 70 "Черемушки" Краснова А.М.

3 ФАУ МО РФ ЦСКА 58.1 2ю

Рудаков Семен 23.06.2010 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА Герасимова Е.А.

Семенов Ермолай 31.01.2010 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА Герасимова Е.А.

Макаров Макар 25.10.2010 2 юн ФАУ МО РФ ЦСКА Филатовы М.И., Е.А.

Шапошников Илья 10.08.2010 3 ФАУ МО РФ ЦСКА Герасимова Е.А.

4 МГФСО-2 58.9 2ю

Степин Вячеслав 12.03.2009 МГФСО-2 Ерёмин М.Э.

Корнеев Юрий 13.08.2010 МГФСО-2 Яковлевы О.Н., Н.Ф

Капышев Кирилл 21.04.2009 МГФСО-2 Пикулев О.Ю.

Звалинский Владислав 21.04.2009 МГФСО-2 Трушин С.Ю.

                               Гл. судья

                             Гл. секретарь

Рядинский В.В.         ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Шиповка юных" 

16-17 ноября 2022г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  эстафета

5 МКСШОР "Север" 59.1 2ю

Поярков Глеб 09.09.2009 3ю МКСШОР "Север" Смолянский П.Г.

Терентьев Егор 02.09.2009 б/р МКСШОР "Север" Парахина Н.В.

Кумин Владимир 29.09.2009 б/р МКСШОР "Север" Ткачук Э.А.

Рябцев Илья 25.10.2009 2ю МКСШОР "Север" Ткачук Э.А.

6 МКСШОР "Юг"-2 59.3 2ю

Лойко Матвей 23.04.2010 3ю МКСШОР "Юг"-2 Калинкина А.А.

Лобанов Савелий 20.01.2009 2ю МКСШОР "Юг"-2 Архипова О.М.

Лебедев Тимур 28.10.2009 3ю МКСШОР "Юг"-2 Архипова О.М.

Валиуллин Тагир 21.06.2010 3ю МКСШОР "Юг"-2 Архипова О.М.

7 Юность Москвы 59.7 2ю

Яраханов Дауд 07.10.2009 2ю Юность Москвы Ярышкина Т.Ф.

Колокольников Дмитрий 02.10.2010 2ю Юность Москвы Щеглова И.В.

Ширяев Никита 11.02.2009 2ю Юность Москвы Авдеев М.А. Иванова Л.А.

Кононков Илья 03.08.2009 8 Юность Москвы Ярышкина Т.Ф.

МГФСО-1 DQ

Кузнецов Илья 28.08.2009 МГФСО-1 Яковлевы О.Н.,Н.Ф

Харитонов Данил 13.04.2009 МГФСО-1 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

Капышев Данил 21.04.2009 МГФСО-1 Пикулев О.Ю.

Баранов Владислав 03.04.2009 МГФСО-1 Давыдова Н.В.

                               Гл. судья

                             Гл. секретарь

Рядинский В.В.         ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Шиповка юных" 

16-17 ноября 2022г.

ОЦ им. бр. Знаменских

МНОГОБОРЬЕ

ДЕВУШКИ ДО 14 ЛЕТ
 бег 60 м длина/высота бег 500 м

рез очки рез очки рез очки

1 Княжева Алина 29.11.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА-1 6 8,3 105 1,56 108 1:25.3 105 318 2 Герасимова Е.А.

2 Ветрова Дарья 11.02.2009 1 ФАУ МО РФ ЦСКА-1 6 8,2 110 5.27 103 1:27.9 97 310 2 Герасимова Е.А.

3 Сахнова Анна 09.01.2010 1 ФАУ МО РФ ЦСКА-1 6 8,0 120 4.79 79 1:25.0 106 305 2 Филатовы М.И., Е.А.

4 Волегова Дарья 22.09.2009 1 ФАУ МО РФ ЦСКА-1 6 8,2 110 4.55 70 1:21.2 124 304 2 Аверина С.В.

5 Фидарова Полина 16.06.2010 1 МКСШОР "Юг"-1 9 8,2 110 4.95 87 1:27.0 100 297 2 Калинкина А.А.

6 Ветрова Полина 11.02.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА-1 6 8,3 105 1,47 94 1:30.8 88 287 2 Герасимова Е.А.

7 Пикунова Анна 16.02.2009 1 МКСШОР "Север"- 1 4 8,5 96 4.59 71 1:23.7 111 278 2 Акимов М.В.

8 Андреева Анна 22.07.2009 2 Юность Москвы -1 19 8,6 92 1,50 100 1:35.0 75 267 3 Таганская Т.М.

9 Зимина Софья 06.06.2009 2 Юность Москвы -1 19 8,5 96 4.50 68 1:29.4 92 256 3 Айзатуллин Р.А.

10 Линкевич Мария 09.11.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА-2 7 8,6 92 4.13 54 1:24.2 109 255 3 Аверина С.В.

11 Селезнёва Софья 19.01.2009 2 Юность Москвы -1 19 8,5 96 4.39 64 1:29.0 93 253 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

12 Гадоева Анастасия 09.05.2009 III МКСШ"Зеленоград" 1 8,8 84 1,38 77 1:30.4 89 250 3 Улитина Н В 

13 Жук Татьяна 27.03.2009 3 Юность Москвы -1 19 8,6 92 4.72 76 1:33.3 80 248 3 Ярышкина Т.Ф.

14 Харитонова София 14.05.2010 2 Юность Москвы -1 19 8,1 115 4.10 53 1:34.4 77 245 3 Ярышкина Т.Ф.

15 Савина Мария 20.01.2009 3 ФАУ МО РФ ЦСКА-2 7 8,7 88 4.48 67 1:32.0 84 239 3 Филатовы М.И., Е.А.

16 Малишевская София 25.12.2009 3 Самбо 70 "Черемушки" 3 8,7 88 4.30 60 1:30.0 90 238 3 Краснова А.М.

16 Баскакова Елена 21.02.2010 МГФСО-1 17 8,5 96 4.50 68 1:35.4 74 238 3 Афанасьев И.М.

18 Полторак Варвара 16.02.2010 МГФСО-1 17 8,4 100 4.38 64 1:36.1 73 237 3 Голубчикова Ю.А.

19 Хохлакова Маргарита 25.03.2009 МГФСО-1 17 8,9 80 4.58 71 1:31.6 85 236 3 Хереш Ж.Ф.

20 Белякова Марина 10.08.2009 2 МКСШОР "Север"- 1 4 9,0 77 4.12 54 1:26.0 103 234 3 Смолянский П.Г.

21 Петренко София 26.11.2009 3 МКСШОР "Юг"-1 9 8,7 88 4.57 70 1:35.9 73 231 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

21 Вишнякова Арина 14.05.2009 МГФСО-1 17 8,2 110 4.25 58 1:39.9 63 231 3 Ерёмин М.Э.

23 Ильченко Анна 22.05.2009 3 Самбо 70 "Черемушки" 3 8,8 84 4.30 60 1:31.9 84 228 3 Степаненко В.А.

24 Дрожжина Елизавета 01.04.2010 3 школа 1265 20 8,8 84 4.46 67 1:35.2 75 226 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

25 Ануфриева Антонина 28.04.2009 2 МКСШОР "Север"- 1 4 8,5 96 4.21 57 1:36.8 71 224 3 Акимов М.В.

26 Лученкова Василиса 28.08.2010 3 МКСШОР "Юг"-5 13 8,8 84 4.09 53 1:31.7 85 222 3 Калинкина А.А.

                               Гл. судья

                             Гл. секретарь

Рядинский В.В.         ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Шиповка юных" 

16-17 ноября 2022г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  девушки

26 Кондратьева София 12.01.2009 МГФСО-2 18 8,6 92 4.48 67 1:39.9 63 222 3 Лавриненко Н.Ф.

28 Захарьева Софья 08.02.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА-2 7 8,8 84 4.08 52 1:31.9 84 220 3 Клычникова Л.В.

29 Кучуркина Ксения 10.08.2009 МГФСО-2 18 8,5 96 4.34 62 1:40.8 61 219 3 Афанасьев И.М.

30 Ужегова Полина 17.08.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА-2 7 8,6 92 4.21 57 1:37.6 69 218 3 Соболева Ю.Е.

31 Николаева Анастасия 16.12.2009 2 МКСШОР "Юг"-3 11 8,5 96 4.37 63 1:42.7 57 216 3 Калашникова О.Ю.

31 Семенникова Яна 13.04.2009 2 школа 2065 21 8,4 100 4.24 58 1:42.0 58 216 3 Ярышкина Т.Ф.

33 Озерова Ульяна 12.01.2010 III МКСШ"Зеленоград" 1 8,9 80 4.14 54 1:32.7 81 215 3 Капустян Н В

34 Кузнецова Валерия 10.03.2009 3 Самбо 70 "Черемушки" 3 8,9 80 3.96 48 1:31.7 85 213 1ю Краснова А.М.

35 Хачатрян Милана 25.10.2009 3 ФАУ МО РФ ЦСКА-2 7 9,0 77 4.03 51 1:32.3 83 211 1ю Соболева Ю.Е.

36 Руденко Полина 31.12.2009 3 МКСШОР "Север"- 1 4 8,9 80 4.29 59 1:37.3 70 209 1ю Ткачук Э.А.

37 Оболенская Таисия 13.05.2009 1ю МКСШОР "Юг"-2 10 9,0 77 4.32 61 1:37.3 70 208 1ю Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

37 Кодзокова Дарьяна 08.08.2009 3 МКСШОР "Юг"-6 14 8,6 92 4.43 66 1:46.0 50 208 1ю Саркисян А.М.

39 Шевченко Диана 15.05.2010 МГФСО-1 17 8,7 88 4.23 57 1:40.4 62 207 1ю Савченко А.В

40 Туманова Мария 08.04.2010 3 ГБУ "МКСШОР "Запад" 2 8,6 92 4.14 54 1:41.9 59 205 1ю Самойлов Ю.А.

40 Сафонова Анна 27.06.2009 3 МКСШОР "Юг"-3 11 8,8 84 4.45 66 1:43.6 55 205 1ю Калашникова О.Ю.

40 Иванова Надежда 17.10.2009 2 МКСШОР "Юг"-5 13 9,1 74 3.77 40 1:29.9 91 205 1ю Калинкина А.А.

43 Белозерова Алиса 10.12.2010 МГФСО 18 9,0 77 1,44 88 1:53.1 39 204 1ю Яковлевы О.Н., Н.Ф

43 Бабей Екатерина 20.02.2009 2 школа 2065 21 8,8 84 4.25 58 1:40.4 62 204 1ю Ярышкина Т.Ф.

45 Себякина София 24.10.2009 2 юн ФАУ МО РФ ЦСКА-3 8 9,4 65 3.88 44 1:28.6 94 203 1ю Клычникова Л.В.

46 Калашникова Мария 21.06.2010 МГФСО-2 18 8,8 84 4.32 61 1:42.7 57 202 1ю Шпагина О.А.

47 Фадеева Кира 21.02.2010 3 МКСШОР "Юг"-1 9 8,6 92 4.26 58 1:46.0 50 200 1ю Архипова О.М.

47 Бабаева Мария 28.12.2010 3 МКСШОР "Юг"-6 14 8,5 96 4.35 62 1:50.9 42 200 1ю Саркисян А.М.

49 Кожекина Софья 29.05.2009 3 Самбо 70 "Черемушки" 3 9,2 71 4.16 55 1:36.2 72 198 1ю Краснова А.М.

50 Троицкая Мария 23.06.2010 3 школа 1265 20 9,2 71 4.04 51 1:35.4 74 196 1ю Авдеев М.А. Иванова Л.А.

51 Данчук Ксения 14.05.2009 3 МКСШОР "Юг"-6 14 9,2 71 4.70 75 1:47.6 48 194 1ю Саркисян А.М.

52 Горская Ядвига 18.06.2010 III МКСШ"Зеленоград" 1 9,0 77 4.13 54 1:40.9 61 192 1ю Улитина Н В 

53 Сидоренкова Алина 26.05.2009 2 МКСШОР "Юг"-1 9 8,7 88 3.65 36 1:38.3 67 191 1ю Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

54 Савина Полина 31.10.2010 1ю МКСШОР "Юг"-5 13 9,0 77 3.78 41 1:36.7 71 189 1ю Калинкина А.А.

55 Шабанова Александра 12.07.2009 МГФСО-2 18 8,9 80 4.22 57 1:45.9 51 188 1ю Савченко А.В

56 Гаджимирзоева Софият 03.07.2009 2 юн ФАУ МО РФ ЦСКА-3 8 9,3 68 3.98 49 1:38.7 66 183 1ю Клычникова Л.В.

56 Балабошина Анна 17.02.2010 3 МКСШОР "Юг"-1 9 9,2 71 3.87 44 1:37.8 68 183 1ю Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

                               Гл. судья

                             Гл. секретарь

Рядинский В.В.         ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Шиповка юных" 

16-17 ноября 2022г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  девушки

58 Устинова Елизавета 26.12.2009 1юн школа 1265 20 9,1 74 3.78 41 1:38.2 67 182 1ю Авдеев М.А. Иванова Л.А.

59 Кузина Софья 28.03.2009 1юн МКСШ"Зеленоград" 1 9,3 68 3.90 45 1:39.7 64 177 1ю Капустян Н В

59 Кирьянова Василиса 18.04.2010 3 МКСШОР "Юг"-4 12 8,9 80 1,26 59 1:53.2 38 177 1ю Крючкова Т.Г.

59 Иванова Анастасия 17.10.2010 3 МКСШОР "Юг"-4 12 8,8 84 4.38 64 1:59.5 29 177 1ю Крючкова Т.Г.

62 Турбина Мелания 24.01.2010 1ю МКСШОР "Юг"-3 11 9,1 74 4.06 52 1:46.4 50 176 1ю Калашникова О.Ю.

63 Седышева Ксения 06.05.2009 1 юн Самбо 70 "Черемушки" 3 9,2 71 3.76 40 1:39.9 63 174 1ю Краснова Е.И.

64 Кузнецова Дарья 25.09.2010 3 ГБУ "МКСШОР "Запад" 2 9,2 71 4.11 53 1:47.3 48 172 1ю Самойлов Ю.А.

65 Рябова Софья 30.11.2009 1ю МКСШОР "Юг"-5 13 9,4 65 4.20 56 1:49.2 45 166 2ю Архипова О.М.

65 Гринюк Маргарита 25.01.2010 1ю МКСШОР "Юг"-7 15 9,3 68 3.95 47 1:45.8 51 166 2ю Саркисян А.М.

67 Щеголева Мария 24.03.2009 3 ГБУ "МКСШОР "Запад" 2 9,3 68 3.84 43 1:47.5 48 159 2ю Самойлов Ю.А.

67 Рыбакова Александра 24.07.2009 1ю школа 2065 21 9,2 71 3.97 48 1:51.6 40 159 2ю Ярышкина Т.Ф.

69 Манкевич Анна 15.03.2010 б/р ФАУ МО РФ ЦСКА-3 8 9,6 59 3.83 42 1:42.9 57 158 2ю Клычникова Л.В.

69 Гайдукова Ксения 30.01.2009 3 МКСШОР "Юг"-4 12 8,8 84 4.27 59 2:10.7 15 158 2ю Алексидзе А.С.

69 Юрданова Юлиана 19.06.2009 3 Самбо 70 "Черемушки" лич лич 9,4 65 3.72 39 1:44.2 54 158 2ю Краснова А.М.

72 Зверева Мария 05.07.2010 1юн МКСШ"Зеленоград" 1 9,4 65 3.71 38 1:45.3 52 155 2ю Капустян Н В

72 Аль-Хадж София 06.10.2010 3 МКСШОР "Юг"-3 11 8,9 80 3.65 36 1:52.7 39 155 2ю Калашникова О.Ю.

74 Хисматуллина Майа 17.07.2009 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА-3 8 9,3 68 3.44 29 1:43.3 56 153 2ю Клычникова Л.В.

74 Фесько Арина 17.04.2009 1ю МКСШОР "Юг"-2 10 9,7 56 3.67 37 1:41.1 60 153 2ю Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

76 Лотакова Екатерина 13.06.2009 3 МКСШОР "Юг"-5 13 9,4 65 3.65 36 1:45.8 51 152 2ю Калинкина А.А.

77 Кирикова Елизавета 12.02.2010 1ю МКСШОР "Юг"-7 15 9,2 71 3.38 27 1:47.1 49 147 2ю Калашникова О.Ю.

77 Ишметова Диана 22.10.2010 1ю школа 2065 21 9,9 50 3.63 36 1:40.8 61 147 2ю Ярышкина Т.Ф.

79 Анфиногенова Кира 27.04.2010 3 школа 1265 20 9,6 59 3.93 46 1:51.1 41 146 2ю Авдеев М.А. Иванова Л.А.

80 Колупенкова Вера 15.05.2010 2ю МКСШОР "Юг"-3 11 9,2 71 3.50 31 1:51.0 42 144 2ю Калашникова О.Ю.

81 Давыдова Владислава 17.01.2010 2ю МКСШОР "Север"- 2 5 9,5 62 3.66 37 1:50.1 44 143 2ю Акимов М.В.

82 Трушко Алёна 17.08.2009 1 юн ГБУ "МКСШОР "Запад" 2 9,6 59 3.66 37 1:48.6 46 142 2ю Самойлов Ю.А.

82 Ильина Дарья 12.05.2009 2 юн ФАУ МО РФ ЦСКА-3 8 9,6 59 3.50 31 1:45.0 52 142 2ю Клычникова Л.В.

84 Сковердяк Елизавета 20.02.2010 1ю МКСШОР "Юг"-4 12 9,5 62 3.75 40 1:52.8 39 141 2ю Алексидзе А.С.

85 Бикмухалитова Софья 24.04.2009 МКСШОР "Юг"-4 12 9,1 74 4.02 50 2:09.7 16 140 2ю Алексидзе А.С.

86 Беликова Дарья 31.07.2010 2ю МКСШОР "Север"- 1 4 9,8 53 3.42 29 1:43.1 56 138 2ю Смолянский П.Г.

87 Карева Александра 13.05.2009 1ю МКСШОР "Север"- 2 5 10,0 47 3.85 43 1:50.6 43 133 2ю Акимов М.В.

87 Шувалова Дарья 27.01.2010 2ю МКСШОР "Север"- 2 5 9,4 65 3.35 26 1:51.0 42 133 2ю Ткачук Э.А.

                               Гл. судья

                             Гл. секретарь

Рядинский В.В.         ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Шиповка юных" 

16-17 ноября 2022г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  девушки

89 Степаненко Полина 11.09.2011 2ю МКСШОР "Север"- 2 5 9,9 50 3.65 36 1:49.5 45 131 2ю Ткачук Э.А.

90 Мурзаева Светла 18.04.2009 МКСШОР "Юг"-7 15 9,9 50 3.65 36 1:49.9 44 130 2ю Саркисян А.М.

91 Колябина Светлана 05.07.2010 2ю МКСШОР "Юг"-8 16 9,6 59 3.40 28 1:52.8 39 126 2ю Алексидзе А.С.

92 Кривная Елизавета 03.07.2009 2ю МКСШОР "Юг"-8 16 9,5 62 3.36 27 1:55.7 34 123 3ю Калинкина А.А.

92 Мишанина Дарья 26.03.2010 МКСШОР "Юг"-8 16 10,0 47 3.62 35 1:51.1 41 123 3ю Алексидзе А.С.

94 Межиковская Кира 12.05.2010 1юн школа 1265 20 9,8 53 3.45 30 1:53.1 39 122 3ю Авдеев М.А. Иванова Л.А.

95 Михайлова Каролина 28.07.2009 2 юн ГБУ "МКСШОР "Запад" 2 10,1 44 3.68 37 1:51.6 40 121 3ю Щетинюк А.О.

95 Драбович Маргарита 24.07.2009 1ю МКСШОР "Юг"-6 14 9,1 74 3.80 41 2:19.0 6 121 3ю Саркисян А.М.

97 Волненко Валерия 12.02.2009 1ю МКСШОР "Юг"-6 14 9,4 65 3.95 47 2:18.9 6 118 3ю Саркисян А.М.

98 Калиниченко Анастасия 11.04.2010 2ю МКСШОР "Юг"-2 10 9,9 50 3.58 34 1:56.9 32 116 3ю Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

99 Леонова Маргарита 19.07.2010 2ю МКСШОР "Юг"-2 10 9,5 62 3.77 40 2:16.8 8 110 3ю Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

100 Сладкова Алиса 01.10.2010 3 школа 2065 21 10,3 39 3.82 42 2:00.3 28 109 3ю Ярышкина Т.Ф.

101 Кожухова Ангелина 29.11.2010 б/р МКСШОР "Север"- 2 5 10,0 47 3.05 16 2:03.3 24 87 3ю Парахина Н.В.

102 Жукова Ксения 18.04.2010 1юн МКСШ"Зеленоград" лич 9,7 56 3.32 25 Rm 0 81 3ю Капустян Н В 

103 Воловцева Мария 26.08.2009 2ю МКСШОР "Юг"-2 10 9,7 56 2.54 1 2:08.2 18 75 бр Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

                               Гл. судья

                             Гл. секретарь

Рядинский В.В.         ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Шиповка юных" 

16-17 ноября 2022г.

ОЦ им. бр. Знаменских

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ДЕВУШКИ

СПОРТИВНЫЕ ШКОЛЫ

1 ФАУ МО РФ ЦСКА-1 1524

2 Юность Москвы -1 1269

3 МГФСО-1 1149

4 ФАУ МО РФ ЦСКА-2 1143

5 МКСШОР "Юг"-1 1102

6 МКСШОР "Север"-1 1083

7 Самбо 70 "Черемушки" 1051

8 МГФСО-2 1035

9 МКСШ"Зеленоград" 989

10 МКСШОР "Юг"-5 934

11 МКСШОР "Юг"-3 896

12 МКСШОР "Юг"-6 841

13 ФАУ МО РФ ЦСКА-3 839

14 ГБУ "МКСШОР "Запад" 799

15 МКСШОР "Юг"-4 793

16 МКСШОР "Юг"-2 662

17 МКСШОР "Север"-2 627

18 МКСШОР "Юг"-7 443

19 МКСШОР "Юг"-8 372

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ШКОЛЫ

1 ГБОУ СОШ № 1265 872

2 ГБОУ СОШ № 2065 835

                               Гл. судья

                             Гл. секретарь

Рядинский В.В.         ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Шиповка юных" 

16-17 ноября 2022г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ЭСТАФЕТА 4 Х 100м 

ДЕВУШКИ ДО 14 ЛЕТ
Место Фамилия, имя дата рожд кв Организация Результат Вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 ФАУ МО РФ ЦСКА 53,6 2

Ветрова Полина 11.02.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА Герасимова Е.А.

Княжева Алина 29.11.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА Герасимова Е.А.

Сахнова Анна 09.01.2010 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Филатовы М.И., Е.А.

Ветрова Дарья 11.02.2009 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Герасимова Е.А.

2 МГФСО -1 54,2 2

Вишнякова Арина 14.05.2009 МГФСО-1 Ерёмин М.Э.

Полторак Варвара 16.02.2010 МГФСО-1 Голубчикова Ю.А.

Баскакова Елена 21.02.2010 МГФСО-1 Афанасьев И.М.

Кучуркина Ксения 10.08.2009 МГФСО-1 Афанасьев И.М.

3 МКСШОР "Север" 55,9 3

Ануфриева Антонина 28.04.2009 2 МКСШОР "Север" Акимов М.В.

Белякова Марина 10.08.2009 2 МКСШОР "Север" Смолянский П.Г.

Пикунова Анна 16.02.2009 1 МКСШОР "Север" Акимов М.В.

Руденко Полина 31.12.2009 3 МКСШОР "Север" Ткачук Э.А.

4 Юность Москвы 56,2 3

Жук Татьяна 27.03.2009 3 Юность Москвы Ярышкина Т.Ф.

Зимина Софья 06.06.2009 2 Юность Москвы Айзатуллин Р.А.

Селезнёва Софья 19.01.2009 2 Юность Москвы Авдеев М.А. Иванова Л.А.

Харитонова София 14.05.2010 2 Юность Москвы Ярышкина Т.Ф.

                               Гл. судья

                             Гл. секретарь

Рядинский В.В.         ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Шиповка юных" 

16-17 ноября 2022г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  эстафета

5 МКСШОР "Юг"-1 58.2 3

Сидоренкова Алина 26.05.2009 2 МКСШОР "Юг"-1 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

Петренко София 26.11.2009 3 МКСШОР "Юг"-1 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

Фадеева Кира 21.02.2010 3 МКСШОР "Юг"-1 Архипова О.М.

Фидарова Полина 16.06.2010 1 МКСШОР "Юг"-1 Калинкина А.А.

6 МКСШОР "Юг"-2 58.5 3

Лученкова Василиса 28.08.2010 3 МКСШОР "Юг"-2 Калинкина А.А.

Савина Полина 31.10.2010 1ю МКСШОР "Юг"-2 Калинкина А.А.

Иванова Надежда 17.10.2009 2 МКСШОР "Юг"-2 Калинкина А.А.

Балабошина Анна 17.02.2010 3 МКСШОР "Юг"-2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

7 Самбо 70 "Черемушки" 59.5 1ю

Кузнецова Валерия 10.03.2009 3 Самбо 70 "Черемушки" Краснова А.М.

Кожекина Софья 29.05.2009 3 Самбо 70 "Черемушки" Краснова А.М.

Малишевская София 25.12.2009 3 Самбо 70 "Черемушки" Краснова А.М.

Ильченко Анна 22.05.2009 3 Самбо 70 "Черемушки" Степаненко В.А.

8 ГБУ "МКСШОР "Запад" 1:00.9 1ю

Кузнецова Дарья 25.09.2010 3 ГБУ "МКСШОР "Запад" Самойлов Ю.А.

Трушко Алёна 17.08.2009 1 юн ГБУ "МКСШОР "Запад" Самойлов Ю.А.

Туманова Мария 08.04.2010 3 ГБУ "МКСШОР "Запад" Самойлов Ю.А.

Щеголева Мария 24.03.2009 3 ГБУ "МКСШОР "Запад" Самойлов Ю.А.

9 МКСШОР "Юг"-3 1:02.8 2ю

Николаева Анастасия 16.12.2009 2 МКСШОР "Юг"-3 Калашникова О.Ю.

Сафонова Анна 27.06.2009 3 МКСШОР "Юг"-3 Калашникова О.Ю.

Аль-Хадж София 06.10.2010 3 МКСШОР "Юг"-3 Калашникова О.Ю.

Турбина Мелания 24.01.2010 1ю МКСШОР "Юг"-3 Калашникова О.Ю.

                               Гл. судья

                             Гл. секретарь

Рядинский В.В.         ССВК

Приходько Т.А.         ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Шиповка юных" 

16-17 ноября 2022г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  эстафета

10 МГФСО-2 1:03.0 2ю

Шевченко Диана 15.05.2010 МГФСО-2 Савченко А.В

Шабанова Александра 12.07.2009 МГФСО-2 Савченко А.В

Калашникова Мария 21.06.2010 МГФСО-2 Шпагина О.А.

Кондратьева София 12.01.2009 МГФСО-2 Лавриненко Н.Ф.

                               Гл. судья

                             Гл. секретарь

Рядинский В.В.         ССВК

Приходько Т.А.         ССВК


